第1頁；共2頁

裝

訂

線

財團
法人

真耶穌教會臺灣總會 中南區辦事處 函

受 文 者：第四小區各教會（中堅召集人）、中堅聯契幹部、

          輔導傳道
發文日期：中華民國 114年 5月 2日
發文字號：真中南區牧字第 114-058 號
速    別：普通件
密等及解密條件或保密期限：普通

附件：活動報名表

奉主耶穌聖名

主旨：通知舉辦中南區第四小區中堅團契旅遊活動事宜，請查照。

說明：

一、依據中南區 114年工作計畫辦理。

二、日期：114年 6月 15日（星期日）至 114年 6月 20日（星期五）。

三、地點：金門、廈門。

四、參加對象：第四小區中堅團契成員及眷屬。

五、報名費用：每人$20,000元。

六、報名方式：第四小區各教會召集人請於 5 月 20 日前，將報名表填寫

完整，傳至副契負責茶山教會方修正弟兄彙整。

※請參加人員攜帶有效期限內之護照及台胞證、身分證、健保卡。

七、活動報名表，詳如附件。

正本：第四小區各教會（召集人）、中堅聯契幹部、輔導傳道

副本：中南區區負責人

順 頌
以 馬 內 利

                 區負責

  地址：600010 嘉義市東區和平路 138 號

  承辦人：邱美恩

  電話：(05)278-6544  傳真：(05)278-3292

  電子信箱：midsouthtjc6@gmail.com

簽閱

教牧股負責人 宣道股負責人 教育股負責人 事務股負責人 資訊股負責人

會計股負責人 出納股負責人 傳道 長執

收文

辦理
承辦人：

年   月   日

字第      號

第2頁；共2頁

裝

訂

線

中南區第四小區中堅團契【報名表】
◎日期：114年 6月 15日（星期日）至 114 年 6月 20日（星期五）。
◎地點：金門、廈門。
◎報名費用：每人$20,000元。
◎報名方式：六、 報名方式：第四小區各教會召集人請於 5 月 20 日前，將
報名表填寫完整，傳至副契負責茶山教會方修正弟兄彙整。

※請參加人員攜帶有效期限內之護照及台胞證、身分證、健保卡。

編 號 姓    名 性別 出生年月日 身分證字號 電    話 繳費

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

備註：

※本次活動景點預定安排：

1.晉江【梧林古村落及五店市傳統街區…等】

2.泉州【蟳埔村及逛古城、惠安崇武古城、洛陽橋…等】

3.廈門【園博苑、網紅萬石植物園、海上明珠塔…等】

◎詳細行程表於報名截止後，再傳給參加人員參考！

※本次活動參加人數，預計 30人，煩請儘早完成相關資料，並請將報名表以

正楷詳實填寫。

        （        ）教會  中堅召集人：

                          填寫日期：114 年     月    日